Consilium vero Domini manet in æternum: cogitationes cordis ejus in sæculum sæculi [Ms. sæcula sæculorum].

Beata gens cujus est Dominus Deus eorum: po-

dis notis non semel peccat.

^d Idem, *appropinquabunt*, cui verbo cum addit Veronensis ms. *Diapsalma*, dignum notatu erat: quod a cæteris libris abludat.

^e In eodem ms. ut et Augustino, *statuam te in via qua ingredieris: affirmabo*, etc.

^f August. et Veronensis liber voces, *unicersi*, et, præmittunt: addunt vero *terram*, post *orbem*.

De cælo respexit Dominus : vidit omnes filios hominum.

De preparato habitaculo suo : respexit ^a super omnes qui habitant terram.

Qui finxit singillatim corda eorum, qui intelligit omnia opera eorum.

Non salvatur rex per multam virtutem : et gigas non salvabitur in multitudine virtutis [×] suæ :

Fallax equus ad salutem : in abundantia autem virtutis suæ non salvabitur.

Ecce oculi Domini super metuentes eum, ^b + et : in eis qui sperant super misericordia ejus.

Ut eruat a morte animas eorum : et alat eos in fame.

Anima nostra sustinet Dominum : ^c [×] quoniam : adjutor et protector noster est.

Quia in eo lætabitur cor nostrum : et in nomine sancto ejus speravimus.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos : quemadmodum speravimus in te.

PSALMUS XXXIII.

^d DAVID, CUM IMMUTAVIT VULTUM SUUM CORAM ABIMELECH, ET DIMISIT EUM, ET ABIIT.

Benedicam Dominum in omni tempore : semper laus ejus in ore meo.

In Domino laudabitur anima mea : audiant mansueti, et lætentur.

Magnificate Dominum mecum : et exaltemus nomen ejus in idipsum.

+ Ex : quisivi Dominum, et exaudivit me : et ex omnibus tribulationibus meis eripuit me. ^e

Accedite ad eum, et illuminamini : et facies vestrae non confundentur.

Iste pauper clamavit, et Dominus ^f exaudivit [×] eum : et de omnibus tribulationibus ejus salvavit eum.

Immittet angelus Domini in circuitu timentium eum : et eripiet eos.

Gustate, et videte, quoniam suavis ^g + est : Dominus : Beatus vir qui sperat in eo.

Timete Dominum + omnes : sancti ejus : quoniam non est inopia timentibus eum.

Divites egerunt et esurierunt : inquirentes ^h autem Dominum, non minuentur omni bono. + DIAPSALMA : ^d

Venite, filii, audite me : timorem Domini docebo vos.

^a Ille vero adverbium super, obelo idem ms. condidit : et est tamen in Hebr. ^{xx}.

^b Aliter Palat. ms. habet, et + in eis : qui sperant, etc. hanc tamen recte.

^c Neque hoc bene est, quod hunc obelum Palat. ms. dissimulat.

^d In palat. ms. Psalmus David, cum, etc. inscribitur. Carus ab Hebraei alphabeti elementis singulos ejus versus juxta ordinem auspicatus est.